
  91.1/V/10 

 

 

ID DS: bkfbe3p   Adresa pro písemný styk:  Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428   náměstí T. G. Masaryka č. p. 1  Moskevská č. p. 8 

Fax: 487 881 222  470 36  ČESKÁ LÍPA   470 36  ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                         e-podatelna: podatelna@mucl.cz                 e-mail: kuthanova@mucl.cz 

 

 

Město Česká Lípa 

městský úřad 

odbor rozvoje, majetku a investic 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa 
  

 

 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:       ev. č. 96657/2015 

                      MUCL/81518/2015            

Vyřizuje:       Alena Kuthanová 

Telefon:         487 881 284 

Počet listů dokumentu: 1 

Počet příloh/počet listů příloh:0 / 

Datum            23.10.2015 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3 

V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Komplexní pojištění 

města Česká Lípa“ zadávanou v otevřeném řízení v souladu s § 27 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon), a uveřejněnou ve Věstníku veřejných 

zakázek pod ev. č. 517268, dne 15. září 2015, zadavatel odpovídá na písemný dotaz dodavatele 

následovně:  

Dotaz dodavatele: 

V příloze č. 2 Pojištění majetku není v tabulce u nebezpečí FLEXA uvedena požadovaná spoluúčast, 

zatímco u ostatních nebezpečí ano. Znamená to tedy, že spoluúčast pro FLEXU nebyla stanovena? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ne, záměrem zadavatele je sjednání pojištění u pojistného nebezpečí FLEXA se spoluúčastí  

10.000,- Kč. Při přípravě zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce však došlo 

k administrativní chybě a údaj o spoluúčasti u tohoto pojistného nebezpečí nebyl v příloze č. 2 

zadávací dokumentace čj. MUCL/54735/2015 ze dne 14. září 2015 (dále jen ZD) uveden. 

Na základě výše uvedeného zadavatel požaduje, aby uchazeči v nabídce stanovili částku pojistného  

za pojistné nebezpečí FLEXA se spoluúčastí pojistníka ve výši 10.000,- Kč a výši této spoluúčasti 

doplnili do přílohy č. 2 ZD. 

 
Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3 se stávají nedílnou součástí zadávacích 

podmínek k veřejné zakázce „Komplexní pojištění města Česká Lípa“. Zadavatel tyto dodatečné 

informace zároveň uveřejní na profilu zadavatele  

https://www.softender.cz/em4?service=orgProfile/MCL/5573256/MUCL/51735/2015 . 

 

 

 

 

 

 

  Za správnost: 

Mgr. Jolana Nebřenská, v. r.   Alena Kuthanová, v. r.  

vedoucí odboru rozvoje, majetku a investic  referent veřejných zakázek 

https://www.softender.cz/em4?service=orgProfile/MCL/5573256/MUCL/51735/2015

		2015-10-23T12:03:59+0200
	Martina Hofmanová
	Sokordia




